Idē, aa. r. cc. damagoze. l. ix.

In successioe intestate: sorozū rē q̄ auiam' vel auuz mater nū haberi portione: nō ambigitur.

Si succedere volētes pupillo ei infra annūa morte testatoris numerandum tu tozem non petierint: priuantur eius succes sione si moriant' in pupillari etate, salyce.

Impa. Theodo. r vale, ad glo rianum prefectum pretorio. l. x.

Sziant qui ad successione vo scatur pupilli mortuū si defun cto eius patre tutozem ei fm leges non petierint intra annum omnem eis: siue ab intestato: siue in iure sub stitutionis: successione eius: si im pubes moritur' denegandam'.

Rescriptum principis reseruans emā cipato iura agnationis siue ius succedendi intelligitur reseruare tā actiue q̄ passiuē, b. d. r not. Salyce.

Impera. Anastasius constanti /

no. prefec. pretorio.

Lex. xi.

Sz ab eo q ex sacro rescripto fm nostrā cōstitutionē sic ri postulauerit emancipationē libe roz petitem' sit q̄ten' ei qui emāci pandus emācipandaue est minime legitima iura per emācipationē ex tinguantur: eadē iura tā emācipa to vel emācipate cōtra psonas als hoc modo sibi cōiunctas q̄ alijs: iti dem contra eum vel eam in heredi tatibus vel successioneibus r tutelis necnon ceteris seruentur intacta'.

Partus natus ex muliere etiam quin quagenaria est legitimus: ideo ad successio nem admittitur, b. d. Salice.

Imperator iustinia, a. iobanni prefecto pretorio. l. x. r. xij.

Sz maior quinquagenaria par tum ediderit, si debet hmōi so

boles suo patri succedere r heredi / etatem eius nancisci: a cesariana ad / uocatione interrogati sum'.

Et scimus licz mirabilis part' hmōi in / ueniat r raro rtingit: nihil tñ eoz q̄

epabili' a natura noscunt eē produ cta respui: sz omne ius qd ex q̄cūqz le

ge liberis p̄stitū est b̄ merū atqz im / mutilatū hmōi filijs vl' filiab' fuari

in oib' successioib': siue ex testō siue / ab intestato r summam nō absimi

les alijs fiāt quos similes natura ef / ficat: maxie cuz r anteriore nra lege'

hmōi p nuptias permisum': ipares / eas videri minime cōcedentes.

Si filius emancipatus per sacrum re / scriptū decesserit superstitibus patre r fra

tribus pater eius hereditatis habet vsufrn / ctum: fratres vero proprietatem: exceptis

bonis maternis in qbus vterini pferunt' / alijs fratribus, b. d. Salice.

Idē, a. iobanni prefecto pre / torio. l. x. r. xij.

Demācipatis filijs q sacro / rescripto p̄rib' ipartito b̄ a

suis genitorib' meruerūt dubitatū / est. Cuz em' anastasiana lex iura

fratrib' legitia noscūt fuare: si qs / ex his sine testō r liberis decesserit: